Republika e Kosovés Komuna e Vitisé

Republika Kosova Opétina Vitina
Republic of Kosovo Municipal Viti

Né bazé té nenit 10 paragrafi 6 té Ligjit té punés té Republikés sé Kosovés nr.03/L-212
dhe Udhézimit administrativ. Nr. 14/2011 Neni 3 Pér rregullimin e procedurave pér
themelimin e mardhénjes sé punés né sektorin publik Komuna e Vitisé shpall:

KONKURS

( Proceduré e thjeshtésuar e rekrutimit )
Drejtoria e Arsimit

Titulli i punés: Edukatore né Qerdhén e Femijéve “Gézimi Yné “ né Viti
Nr. i pozitave: Pesé&(5)

Paga : 400.00€ Bruto

Kohézgjatja kontratés; deri me 31.12.2020

Detyrat dhe pérgjegjésité :

1. Merret me edukimin —aftesimin e femijéve parashkollor

2. Kujdeset pér sjelljen e fémijéve né institucionin edukativo-arsimor,

3.Kujdeset pér ruajtjen dhe shéndetin e fémijéve né institucione edukativo -arsimor.
4.Kryen edhe detyra tjera té caktuara nga Drejtori i Qerdhé&s.

Kualifikimi dhe shkathtésité e kérkuara:

* Diplom universitare,Fakulteti i Edukimit Grupi Edukator-parafillor
Shakthesi komjuterike ne programet Word,Exel.Pover point,internet.
o & ket€ aftési t& mira komunikuese ndér njerézore dhe t€ jeté i gatshém té punoj me orar t&
caktuar t& punés.



Titulli i punés: Logopede né Qerdhen e Femijéve “Gézimi Yné “ né Viti
Nr. i pozitave: Njé (1)

Paga : 400.00€ Bruto

Koh#ézgjatja kontratés; deri me 31.12.2020.

Detyrat dhe pérgjegjésité:

1.LKryn detyrat e specialistit né korigjimin e tingujve té& t¢ folurit,té fémijéve né Institucionin edukativo-
arsimor,

2.Korigjimin e tingujve t& leximit,té fémijve né Institucionin edukativo arsimor.

3.Aftésimin pér t€ krijuar ndonjé formété operacioneve interaktive ,qrregullimin né pérdorimin e gjuhés etj.
4.Pregaditja e matrialeve ndimése me géllim lehtésim e punés sé mésimdhénsve.

5.Késhillimi i m&imdhénsve lidhur me punén me fémijét gé kané probleme né gjuhé dhe té folur.

6.Kryen edhe detyra tjera té caktuara nga Drejtori i Qerdhés.

Kualifikimi dhe shkathtésité e kérkuara:
Diplom universitare,Fakulteti i Logopedisé.

Titulli i punés: Psikologe pér shkolla
Nr. i pozitave: katér(4)
Paga : 400.00€ Bruto
Kohézgjatja kontratés; deri me 31.12.2020.
Detyrat dhe pérgjegjésité:
.Ofrim i konsultave pér stafin arsimor,ndihmon stafin arsimor né zbatimin e
ndérhyrjeve
Ofron rekomandime dhe strategji té pérshtatshme ndérhyrse.
Interpreton rezultatet e vlersimit té nxénseve dhe pércakton ndikime e tyre né rezultatet
e ténxenit ,béné rekomandimet e rastit.
Konsultohte me prinder dhe personelin e shkollés

Eleminon dhe zgjedh problemet dhe mosmarveshjet né mes t& nxénsve dhe personeli
arsimor,

Ndihmon stafin né pérpilimin dhe zhvillimin e ndérhyrjeve.
Ndihmon prindrit t& kuptojn nevojat e fémijve té tyre.
Ndjek mbledhjet e nxénseve,

Konsultohet me personelin e shkollés dhe prindrit

Kryen edhe detyra tjera pér nevojat e drejtorisé né pérputhje me natyrén e punés dhe
profesionin e tij/saj.

Cdo kandidat (aplikues) pér pozitén e lartcekur duhet t'i kompletoj dhe dorézoj
dokumentacionin e domosdoshém (foto kopje) si vijon :

1. Déshmi t& kualifikimit shkolloré -Diploma e Fakultetit né fotokopije e nése kandidati e
ka kryer shkollimin jashté Republikés sé Kosovés diploma duhet té jeté e nostrifikuar né
MASHT.

2.Dokumentin e identifikimit



Titulli i punés : Puntor teknik
Nr. i pozitave: shtaté (7)
Paga:300€

Kohézgjatja kontratés; deri me 31.12.2020

Kualifikimi dhe shkathtésité e kérkuara:

Diploma shkolla mesme, fillore.
Dokumentin e identifikimit

Aplikacionet merren dhe té plotésuara dorézohen né arkivin gendror t&

Afati i aplikimit &sht¢ 7 dité, nga dita e shpalljes publike t& konkur
komunale dhe tabelen e shpalljeve publike.

Komunés sé Vitise .
sit né  Web fagen

Aplikacionet e dorézuara

pas afatit (€ paraparé nuk pranohen, kurse ato (& mangéta
refuzohen.

Kryetari i Komunés

- Sokol Haliti
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Republika e Kosovés Komuna e Vitisé

Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipal Viti

N€é bazé té nenit 10 paragrafi 6 té Ligjit té punés té Republikés sé Kosovés nr.03/L-212
dhe Udhézimit administrativ Nr. 14/2011 Neni 3 Pér rregullimin e procedurave pér
themelimin e mardhénjes sé punés né sektorin publik Komuna e Vitisé shpall:

KONKURS

( Procedurg e thjeshtésuar e rekrutimit )
Drejtoria e Bujgésisé, pylitaris dhe zhvillimit rural

Titulli i punés: Roje Pyelli

Nr. i pozitave: Gjashté (6)

Paga bruto mujore: 300.00 €
Kohézgjatja kontratés; 31.12.2020

Qéllimi i angazhimit: Mbrojtja e pyjeve dhe menagjimi i tyre.
Detyrat dhe pérgjegjésité :
* Téruaj puellin nga vjedhja .shkatrrimi,démtimi i drujve dhe tokés pyjore,
* Téruaj nga shkatrrimi rrugét pyjore,té informoj pér uzurpimet té tokave pyjore
* Téruajdhe pérkujdeset pér shejat kufitare,
* Té perandaloj gjuetin ilegale,

* Té kryej procedurat t& masés drunore dhe kontrollimin e transportit t& prodhimeve drunore dhe jo
drunore té pyejeve,

e Té paraget rastet e smundjeve infektive ,démet nga brejsit ,fortunave dhe vérshimeve,
Kualifikimi dhe shkathtésité e kérkuara:
e Shkolla e mesme.
* Té keté aftési té mira komunikuese, t& jeté i gatshém té punoj me orar té caktuar
dhe té pacaktuar.
Cdo kandidat (aplikues) pér pozitén e lartcekur duhet ti kom pletoj dhe dorézoj
dokumentacionin e domosdoshém (foto kopje) si vijon :
1. déshmi té kualifikimit shkollors,
2.dokumentin e identifikimit.
Aplikacionet merren dhe té plotésuara dorézohen né arkivin gendror t& Komunés s¢ Vitisé ;

Afati i aplikimit &shté 7 dité, nga dita e shpalljes publike t& konkursit né Web fagen komunale dhe
tabelen e shpalljeve publike.

Aplikacionet e dorézuara pas afatit t& paraparé nuk pranohen, kurse ato té mangéta refuzohen.
Pérzgjedhja do t& béhet nga komisioni profesional .

Kryetari i Komunés
Viti #Sokol Haliti N
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Republika e Kosovés Komuna e Vitisé

Republika Kosova Opitina Vitina
Republic of Kosovo Municipal Viti

Né bazé té nenit 10 paragrafi 6 té Ligjit té punés té Republikés sé Kosovés nr.03/L-212
dhe Udhézimit administrativ Nr. 14/2011 Neni 3 Pér rregullimin e procedurave pér
themelimin e mardhénjes sé punés né sektorin publik Komuna e Vitisé shpall:

KONKURS

( Proceduré e thjeshtésuar e rekrutimit )
Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe sport

Titulli i punés : Puntor fizik

Nr. i pozitave: Tre (3)

Paga:300€

Kohézgjatja kontratés; deri me 31.12.2020

e Kualifikimi dhe shkathtésité e kérkuara:
e Shkolla e mesme

Cdo kandidat (aplikues) pér pozitén e lartcekur duhet t'i kompletoj dhe dorézoj
dokumentacionin ¢ domosdoshém (foto kopje) si vijon :

Dokumentin e identifikimit

Diplomen

Aplikacionet merren dhe t& plotésuara dorézohen né arkivin gendror t&€ Komunés s& Vitisé ,

Afati i aplikimit &shté 7 ditg, nga dita e shpalljes publike t& konkursit né Web fagen komunale dhe
tabelen e shpalljeve publike.

Aplikacionet e dorézuara pas afatit t& paraparé nuk pranohen, kurse ato té mangéta refuzohen.
Pérzgjedhja do té béhet nga komisioni profesional .

Kryetari i Komunés
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Republika

e Kosovés Komuna e Vitisé

Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipal Viti

Né bazé té nenit 10 paragrafi 6 té Ligjit té punés té Republikés sé Kosovés nr.03/L-212
dhe Udhézimit administrativ. Nr. 14/2011 Neni 3 Pér rregullimin e procedurave pér
themelimin e mardhénjes sé punés né sektorin publik Komuna e Vitisé shpall:

KONKURS

( Proceduré e thjeshtésuar e rekrutimit )

Drejtoria pér Sherbime Publike dhe Emergjente
Titulli i punés: Zjarréfikés
Nr. i pozitave: gjashté (6)
Paga:350€
Kohézgjatja kontratés; deri me 31.12.2020
e Kualifikimi dhe shkathtésité e kérkuara:
e Shkolla e mesme
e Kurset bazike pér zjarrfikje.
o Té keté aftési t&é mira komunikuese,té jeté i gatshém té punoj me orar té caktuar
dhe té pacaktuar.
Cdo kandidat (aplikues) pér pozitén e lartcekur duhet t'i kompletoj dhe dorézoj
dokumentacionin e domosdoshém (foto kopje) si vijon :

1. déshmi té kualifikimit shkolloré te noterizuar,né fotokopje e nése kandidati e ka
kryer shkollimin jashté Republikés sé Kosovés diploma duhet té jeté e nostrifikuar né
MASHT.

2.dokumentin e identifikimit.

Titulli i punés : Puntor fizik
Nr. i pozitave: shtaté (7)
Paga:300€
Kohézgjatja kontratés; deri me 31.12.2020
Diploma shkolla mesme, fillore.
Dokumentin e identifikimit

Aplikacionet merren dhe t€ plotésuara dorézohen né arkivin gendror t& Komunés s¢ Vitisé |
Afati i aplikimit &shté 7 dit&, nga dita e shpalljes publike t& konkursit n¢ Web fagen komunale dhe
tabelen e shpalljeve publike.

Aplikacionet e dorézuara pas afatit t€ paraparé nuk pranohen, kurse ato t&€ mangéta refuzohen.
Pérzgjedhja do té b&het nga komisioni profesional .

Kryetari i Komunés
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